
ZARZĄDZENIE NR 142/2025 

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z dnia 02.12.2025 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 91d oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 poz. 986 t.j.) w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego zarządza się, co 

następuje:

§1

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Małgorzaty Grzebieluchy 

nauczyciela kontraktowego Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ustroniu Morskim, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną w składzie:

1. Wioletta Pańtak-Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej,

2. Katarzyna Pyrzyńska -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty,

3. Mariola Ostrowska -  Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ustroniu Morskim

4. Zenon Decyk -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

5. Wioletta Bartoszewska -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

6. Beata Wincza- Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego oddział w Ustroniu Morskim

§2

Działalność Komisji określonej w §1 ustaje po przeprowadzeniu postępowania 

egzaminacyjnego i przekazaniu przez przewodniczącego komisji dokumentacji z postępowania 

organowi prowadzącemu.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z UP.Mbtą
Z AST !•;!’( TA

Ewa < hiwwska
i

 



UZASADNIENIE

Do zarządzenia nr 103/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 02.12.2025r. w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.

Zgodnie z art. 9b ust. Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 poz. 

986 t.j.) warunkiem nadania nauczycielowi kolejnego stopnia awansu zawodowego jest spełnienie 

wymagań kwalifikacyjnych -  odbycia stażu zawodowego zakończonego pozytywną oceną dorobku 

zawodowego oraz w przypadku nauczyciela kontraktowego -  zdania egzaminu przed komisją 

egzaminacyjną.

Na podstawie art. 9g ust. 2 KN komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący.

W skład komisji wchodzą:

1. Przedstawiciel organu prowadzącego -  jako jej przewodniczący,

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3. Dyrektor Szkoły,

4. Dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania.

W skład komisji wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego jeżeli 

nauczyciel wskazał to w swoim wniosku.

Zgodnie z art. 91d pkt. 2 KN kompetencje organu prowadzącego -  w przypadku art. 9g ust. 2 wykonuje 

Wójt Gminy Ustronie Morskie.

Wniosek o postępowanie egzaminacyjne wraz z wymaganymi dokumentami złożyła 

Pani Małgorzata Grzebielucha -  nauczyciel kontraktowy w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Ustroniu Morskim

Sporządziła: podinsp. Edyta Tabaczyńska, Urząd Gminy w Ustroniu Morskim


